УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.12.2016 № 818-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в Свердловской области, утвержденный

Указом Губернатора Свердловской области от 07.03.2006 № 187-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловской области от 07.03.2006 № 187-УГ «О межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Свердловской области» («Областная газета»,

2006, 17 марта, № 75-76) с изменениями, внесенными указами Губернатора

Свердловской области от 03.05.2007 № 390-УГ, от 27.12.2007 № 1412-УГ,

от 08.02.2008 № 118-УГ, от 15.08.2008 № 927-УГ, от 10.07.2009 № 648-УГ,
от 07.12.2009 № 1089-УГ, от 17.08.2010 № 744-УГ, от 16.10.2012 № 788-УГ,
от 29.12.2012 № 997-УГ, от 17.02.2014 № 88-УГ, от 30.12.2014 № 659-УГ,
от 26.03.2015 № 145-УГ, от 18.04.2016 № 188-УГ и от 08.09.2016 № 511-УГ,
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

2

К Указу Губернатора

Свердловской области

от 20.12.2016 № 818-УГ

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Свердловской области

1. Куйвашев

Евгений Владимирович

2. Салихов

Азат Равкатович

3. Бородин

Михаил Анатольевич

4. Кудрявцев

Александр Николаевич

Члены комиссии:

5. Антонов

Дмитрий Алексеевич

6. Бабушкина

Людмила Валентиновна

7. Биктуганов

Юрий Иванович

Губернатор Свердловской области,

председатель комиссии

Заместитель Губернатора Свердловской

области, Член Правительства

Свердловской области, заместитель

председателя комиссии

начальник Главного управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

Министр общественной безопасности

Свердловской области, Член

Правительства Свердловской области,

секретарь комиссии

Директор Департамента по труду

и занятости населения Свердловской

области

председатель Законодательного Собрания

Свердловской области (по согласованию)

Министр общего и профессионального

образования Свердловской области,

Член Правительства Свердловской области

3

8. Вяткин начальник Управления Федеральной

Александр Петрович службы безопасности Российской

Федерации по Свердловской области

(по согласованию)

9. Глацких Директор Департамента молодежной

Ольга Вячеславовна политики Свердловской области

10. Долгих заместитель начальника Уральского

Александр Анатольевич таможенного управления - начальник

Уральской оперативной таможни

(по согласованию)

11. Задорин руководитель Следственного управления

Валерий Юрьевич Следственного комитета Российской

Федерации по Свердловской области

(по согласованию)

12. Злоказов Министр социальной политики

Андрей Владимирович Свердловской области, Член

Правительства Свердловской области

13. Кем начальник У правления на транспорте

Александр Владимирович Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Уральскому федеральному

округу ( по согласованию)

14. Мерзлякова Уполномоченный по правам человека

Татьяна Георгиевна в Свердловской области (по согласованию)

15. Осьмак руководитель У правления Федеральной

Владимир Иванович службы судебных приставов

по Свердловской области - Главный

судебный пристав Свердловской области

(по согласованию)

16. Патронов временно исполняющий полномочия

Сергей Владиславович начальника Главного управления

Федеральной службы исполнения

наказаний Российской Федерации по

Свердловской области (по согласованию)

17. Путинцев

Дмитрий Евгеньевич

18. Рапопорт

Леонид Аронович

19. Трофимов

Игорь Михайлович

20. Учайкина

Светлана Николаевна

21. Шуршин
Константин Николаевич

4

руководитель Уральского следственного

управления на транспорте Следственного

комитета Российской Федерации

( по согласованию)

Министр физической культуры и спорта

Свердловской области, Член

Правительства Свердловской области

Министр здравоохранения Свердловской

области, Член Правительства

Свердловской области

Министр культуры Свердловской области,

Член Правительства Свердловской области

начальник управления Федеральной

службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по Свердловской

области (по согласованию)

		2016-12-26T14:37:48+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"